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ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению Правительства

Новосибирской области
от _______2019  № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к государственной программе Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 
в Новосибирской области»

СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ

государственной программы Новосибирской области

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области»
	Источники и направления расходов в разрезе государственных заказчиков программы (главных распорядителей бюджетных средств)
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Примечание

	
	всего
	в том числе по годам
	
	

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

	Всего финансовых затрат, в том числе из: 

федерального бюджета*

областного бюджета

местных бюджетов*

внебюджетных источников*
	23 405 873,35
3 345 388,80
763 630,83
152 022,82
19 144 830,90
	2 216 600,80

145 559,70

126 319,10

50,00

1 944 672,00
	2 400 189,60
75 905,20

125 521,00
25 291,40
2 173 472,00
	4 780 808,04

1 267 762,40

162 737,40

26 906,04

3 323 402,20
	3 800 881,59
188 276,10

114 406,03

33 252,06

3 464 947,40
	4 176 130,95
315 401,90

117 323,65

33 260,00

3 710 145,40
	6 031 262,37
1 352 483,50

117 323,65

33 263,32

4 528 191,90
	

	Капитальные вложения, в том числе из: 

федерального бюджета*

областного бюджета

местных бюджетов*

внебюджетных источников*
	192,174

0,00

192,174

0,0

0,0
	192,174

0,00

192,174

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	

	НИОКР**, в том числе из: 

федерального бюджета*

областного бюджета

местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
	

	Прочие расходы, в том числе из: 

федерального бюджета*
областного бюджета

местных бюджетов*

внебюджетных источников*
	23 405 681,176
3 345 388,80

763 438,656

152 022,82

19 144 830,90
	2 216 408,626

145 559,70

126 126,926

50,00

1 944 672,0
	2 400 189,60
75 905,20

125 521,0 
25 291,40 
2 173 472,00
	4 780 808,04

1 267 762,40

162 737,40

26 906,04

3 323 402,20
	3 800 881,59

188 276,10

114 406,03

33 252,06

3 464 947,40
	4 176 130,95

315 401,90

117 323,65

33 260,00

3 710 145,40
	6 031 262,37

1 352 483,50

117 323,65

33 263,32

4 528 191,90
	


*Указываются прогнозные объемы.

**Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.

_________».

